
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

廖梓朝LIAO TSZ CHIU2 1834U18

樂善堂王萬文凱MAN MAN HOI3 1975U18

拔萃吳君浩JOHANNSSON MAGNUS 4 1485U18

聖公會諸方創宇FANG CHUANGYU5 1335U18

黃永謙WONG WING HIM6 2341U18

李樂軒ANGUS LI LOK HIN7 1002U18

粉嶺(陳鄭貝安CHENG PUI ON8 1241U18

男子 U18 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

邱金元黃銳進HUANG RUIJIN2 1412U18

林靖晞LAM CHING HEI3 1572U18

亞歷山大陳晧榛CHAN HO TSUN4 1103U18

新民駱啟聰LOK KAI CHUNG5 1890U18

博愛(梁譚光銳TAM KWONG YUI6 2144U18

陳瑞祺(柯柏謙KE BAI QIAN7 1490U18

保良局(姜盈楠JIANG YING NAM8 1474U18

男子 U18 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

博愛(梁張駿CHEUNG CHUN2 1250U18

陳瑞祺(周銘津CHAU MING CHUN ALWYN3 1178U18

佛教何南劉錦龍LIU KAM LUNG4 1847U18

樂善堂王鄺德培KUANG DEPEI5 1528U18

博愛(梁戴震宇TAI CHUN YU6 2129U18

樂善堂梁楊牽心YEUNG HIN SUM ELVIS7 2401U18

吳文謙MAN HIM NG8 1969U18

男子 U18 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

黃梓浩WONGTSZHO2 2364U18

樂善堂王何子輝HO TSZ FAI3 1391U18

關楓毅KUAN FENG YI4 1524U18

陳奕斌CHEN YIK PAN BRUCE5 1229U18

葵涌循道劉鴻彬LAU HUNG PAN6 1663U18

上水官立羅關銘LUO,KWANMING7 1934U18

拔萃陳嘉誠CHAN KA SHING8 1106U18

男子 U18 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

萬鈞伯裘梁嘉聰LEUNG KA CHUNG2 1755U18

吳澤濠WU CHAK HO3 2368U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

九龍華仁陳頌言CHAN CHUNG YIN4 1091U18

劉昊朗LAU HO LONG5 1658U18

喇沙陳皓臻CHAN HO JUN6 1096U18

黃炫競WONG YUEN KING7 2357U18

拔萃梁靖恆LEUNG CHING HANG 8 1735U18

男子 U18 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

樂善堂王區栢烯AU PAK HEI1 1024U18

萬鈞伯裘王梓軒WONG TSZ HIN2 2301U18

聖公會諸李康源LI HONG YUAN3 1813U18

陳志明CHAN CHI MING4 1068U18

天水圍循朱浩然CHU HO YIN5 1314U18

聖公會諸余家樂YU JIA LE6 2468U18

萬鈞伯裘植丞康CHICK SHING HONG7 1278U18

黃文浩WONG MAN HO ANGUS8 2291U18

男子 U18 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

劉昊朗LAU HO LONG1 1651U18

李喆LI CHIT2 1796U18

WAN JOSHUA CHAK PUI3 2223U18

林雋庭LAM CHUN TING 4 1602U18

喇沙黎柏希LAI PAK HEI5 1568U18

聖公會諸符永奇FU YONG QI6 1352U18

佛教何南張毅霖CHEUNG NGAI LAM7 1269U18

洪東鍇HUNGTUNGKAI8 1457U18

男子 U18 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

聖公會諸黃錦宏HUGNG KAM WAN1 1441U18

喇沙陳子言CHAN TSZ YIN2 1151U18

華仁一家林駿智LAM CHUN CHI AMOS3 1585U18

吳柏昇NG PAK SING4 2029U18

吳浩軒NG HO HIN5 2018U18

佛教何南陳泳志CHEN WING CHI6 1213U18

洪梓皓HUNG TSZ HO7 1447U18

顧栢軒KU PAK HIN8 1518U18

男子 U18 - 100米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

喇沙周昊賢CHAU HO YIN1 1174U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 100米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

廖敬天LIU KING TIN ALVIN2 1856U18

鳳溪李梓謙LEE TSZ HIM3 1718U18

區梓譽AU TSZ YU4 1029U18

亞歷山大董翹鋒TUNG KIU FUNG PAUL5 2196U18

胡彥聰VU YIN CHUNG6 2208U18

飛達吳卓諺NG CHEUK YIN ANDRE7 2002U18

馮嘉崴FUNG KA WAI8 1363U18

男子 U18 - 100米 (第 10 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  13:10 (12:50~13:00)

葉天朗YIP TIN LONG1 2450U18

蔡柏賢CHOY PAK YIN JEFFREY2 1307U18

梁庭朗LEUNG TING LONG3 1772U18

陳一樂CHAN YAT LOK4 1163U18

郭俊廷KWOK CHUN TING5 1539U18

香港長跑翟浩軒CHAK HO HIN6 1046U18

喇沙楊子鋒YEUNG TSZ FUNG7 2434U18

伍峻宏NG TSUN WANG8 2046U18

男子 U18 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)

伊利沙伯何俞康HO YU HONG2 1401U18

拔萃梁靖恆LEUNG CHING HANG 3 1735U18

粉嶺(陳鄭貝安CHENG PUI ON4 1241U18

廖梓朝LIAO TSZ CHIU5 1834U18

邱金元鍾梓健CHUNG TSZ KIN6 1324U18

吳澤濠WU CHAK HO7 2368U18

九龍華仁黃冠銘WONG KWUN MING DON8 2285U18

男子 U18 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)

拔萃吳君浩JOHANNSSON MAGNUS 2 1485U18

廖敬天LIU KING TIN ALVIN3 1856U18

張忠ZHANGZHONG4 2501U18

聖公會諸黃家俊WONG KA CHUN5 2263U18

吳浩軒NG HO HIN6 2018U18

洪子賢HUNG TSZ YIN7 1452U18

張振興  葉天朗YIP TIN LONG8 2446U18

男子 U18 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

邱金元黃銳進HUANG RUIJIN2 1412U18

飛達吳卓諺NG CHEUK YIN ANDRE3 2002U18

新民梁梓健LEUNG TSZ KIN4 1778U18

上水官立羅關銘LUO,KWANMING5 1934U18

伍偉祺NG WAI KI6 2057U18

陳瑞祺(柯柏謙KE BAI QIAN7 1490U18

保良局(姜盈楠JIANG YING NAM8 1474U18

男子 U18 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)

博愛(梁譚光銳TAM KWONG YUI1 2144U18

新民駱啟聰LOK KAI CHUNG2 1890U18

亞歷山大陳晧榛CHAN HO TSUN3 1103U18

博愛(梁戴震宇TAI CHUN YU4 2129U18

博愛(梁張駿CHEUNG CHUN5 1250U18

鳳溪楊善雄YANG SIN HUNG6 2396U18

林哲LAM CHITT7 1579U18

新民陳嘉威CHAN KA WAI8 1114U18

男子 U18 - 200米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)

陳瑞祺(周銘津CHAU MING CHUN ALWYN1 1178U18

保良局(吳雋泓NG CHUN WANG2 2005U18

李喆LI CHIT3 1796U18

觀塘功樂陳梓灝CHEN TSZ HO4 1208U18

西貢崇真鄭健一CHENG KIN YAT5 1235U18

保良局(何挺耀HO TING YIU6 1384U18

上水官立羅關龍LUO,KWANLONG7 1929U18

樂善堂王黃念祖WONG NIM CHO8 2295U18

男子 U18 - 200米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)

邱金元曹浩賢CHO HO YIN1 1291U18

區俊朗AU CHUN LONG2 1012U18

伍峻宏NG TSUN WANG3 2046U18

吳柏昇NG PAK SING4 2029U18

馮嘉崴FUNG KA WAI5 1363U18

洪梓皓HUNG TSZ HO6 1447U18

李求恩魏泳澤NGAI WING CHAK7 2073U18

林雋庭LAM CHUN TING 8 1602U18

男子 U18 - 200米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:30 (11:10~11:20)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

華仁一家林駿智LAM CHUN CHI AMOS1 1585U18

喇沙楊子鋒YEUNG TSZ FUNG2 2434U18

香港長跑翟浩軒CHAK HO HIN3 1046U18

陳一樂CHAN YAT LOK4 1163U18

梁庭朗LEUNG TING LONG5 1772U18

保良局(黃學俊WONG HOK CHUN6 2251U18

葉天朗YIP TIN LONG7 2450U18

喇沙梁晉瑋LEUNG CHUN WAI TONY8 1746U18

男子 U18 - 200米 (五項全能) (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  12:20 (12:00~12:10)

吳家霖NG KA LAM3 2023U18

王啟祥WONG KA CHEUNG4 2257U18

亞歷山大陳杰鋒CHAN MATTHEW5 1129U18

張振興  黃子豪WONG TSZ HO6 2318U18

男子 U18 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

博愛(梁梁子健LEUNG TSZ KIN2 1785U18

天水圍循廖偉洛LIU WAI LOK3 1862U18

張忠ZHANGZHONG4 2501U18

洪子賢HUNG TSZ YIN5 1452U18

張祖銘ZHANG CHO MING6 2488U18

鳳溪吳煒軒NG WAN HIN7 2062U18

長天高逸謙KO QUINTON YAT HIM8 1501U18

男子 U18 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

新亞伍世旺NG SAI WONG1 2035U18

新民梁梓健LEUNG TSZ KIN2 1778U18

新民陳嘉威CHAN KA WAI3 1114U18

萬鈞伯裘劉晉源LAU CHUN YUEN4 1645U18

林哲LAM CHITT5 1579U18

LEE TSUNG YIN6 1713U18

聖保羅林子喬LAM TSZ KIU7 1634U18

新民葉毅陞IP NGAI SING8 1463U18

男子 U18 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

天水圍循陳以霖CHAN YEE LAM1 1167U18

聖公會諸梁嘉豪LIANG JIA HAO2 1818U18

西貢崇真溫俊熙WAN CHUN HEI3 2219U18

萬鈞伯裘黃浚熙HUANG TSUM HEI4 1424U18

上水官立黃韓希HUANG,HANXI5 1434U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

聖公會諸蘇俊杰SU JUN JIE6 2114U18

周柏潤CHOW PAK YUN7 1301U18

區俊朗AU CHUN LONG8 1012U18

男子 U18 - 400米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

上水官立羅關龍LUO,KWANLONG1 1929U18

天水圍循邵瑋晉SHIU WAI CHUN2 2106U18

徐宇軒TSUI YU HIN3 2190U18

觀塘功樂施佳暉SHI JIAHUI4 2101U18

佛教何南劉錦龍LIU KAM LUNG5 1847U18

佛教何南黃瀛熙WONG YING HEI6 2350U18

李求恩譚柏賢TAM PAK YIN7 2150U18

佛教何南陳黃彥CHEN WONG YIN8 1223U18

男子 U18 - 400米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:45 (10:25~10:35)

亞歷山大蔣鈞然CHIANG KWAN YIN1 1272U18

九龍華仁黃冠銘WONG KWUN MING DON2 2285U18

歐陽子謙AU-YEUNG TSZ HIM 3 1036U18

張愷軒CHEUNG HOI HIN ONIX4 1257U18

黃梓奡WONG TSZ NGO5 2329U18

喇沙梁晉瑋LEUNG CHUN WAI TONY6 1746U18

喇沙劉珈麟LAU KA LUN HAMISH7 1669U18

邱金元曹浩賢CHO HO YIN8 1291U18

男子 U18 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:25 (09:05~09:15)

馬傳超MA CHUAN CHAO1 1941U18

黃偉諾WONG WAI LOK2 2334U18

戴卓寰DAI CHEEK WAN3 1329U18

陳瑞祺(麥皓堯MCCORKELL RANDALL 4 1979U18

觀塘功樂高詠鑫KO WING YAM5 1507U18

聖公會諸梁嘉豪LIANG JIA HAO6 1818U18

男子 U18 - 800米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:25 (09:05~09:15)

萬鈞伯裘梁文軒LEUNG MAN HIN1 1769U18

鳳溪吳煒軒NG WAN HIN2 2062U18

長天高逸謙KO QUINTON YAT HIM3 1501U18

張愷文CHEUNG HYMAN4 1261U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 800米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:25 (09:05~09:15)

新亞施心迪SZE SUM TIK5 2117U18

長天梁穎晉LEUNG WING CHUN6 1790U18

亞歷山大蔣鈞然CHIANG KWAN YIN7 1272U18

男子 U18 - 800米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:25 (09:05~09:15)

李求恩林諾LAM NOK1 1622U18

周柏潤CHOW PAK YUN2 1301U18

長天歐傲軒AU NGO HIN3 1019U18

陳瑞祺(蔡敬行CHOI KING HENG4 1296U18

上水官立黃韓希HUANG,HANXI5 1434U18

西貢崇真溫俊熙WAN CHUN HEI6 2219U18

聖公會諸蘇俊杰SU JUN JIE7 2114U18

男子 U18 - 800米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:25 (09:05~09:15)

袁心友YUEN SUM YAU1 2478U18

張愷軒CHEUNG HOI HIN ONIX2 1257U18

黃梓奡WONG TSZ NGO3 2329U18

喇沙方旭寧FONG YUK NING MATTHEW4 1347U18

喇沙方俊傑FONG CHUN KIT JACKY5 1341U18

喇沙楊天朗YEUNG TIN LONG6 2428U18

曾俊滔TSANG CHUN TO7 2168U18

男子 U18 - 1500米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:00 (11:40~11:50)

馬傳超MA CHUAN CHAO1 1941U18

保良局(王鋒澤WANG FUNG CHAK2 2235U18

黃偉諾WONG WAI LOK3 2334U18

長天紀彥KEI YIN4 1497U18

陳瑞祺(麥皓堯MCCORKELL RANDALL 5 1979U18

西貢崇真陳俊熙CHAN CHUN HEI6 1080U18

屈臣氏黃顯富WONG HIN FU7 2247U18

正覺廖健鈞LIU KIN KWAN8 1850U18

粉嶺(陳楊秋凌YANG QIU LING9 2391U18

張愷文CHEUNG HYMAN10 1261U18

長天何泓樂HO WANG LOK11 1397U18

新亞施心迪SZE SUM TIK12 2117U18

男子 U18 - 1500米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:00 (11:40~11:50)

喇沙方旭寧FONG YUK NING MATTHEW1 1347U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 1500米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:00 (11:40~11:50)

曾俊滔TSANG CHUN TO2 2168U18

新民葉毅陞IP NGAI SING3 1463U18

邱金元馬梓健MA TSZ KEN4 1958U18

合一堂周文俊ZHOU WENJUN MICHAEL5 2505U18

觀塘功樂柏偉文RAHULPREET RAYMOND6 2090U18

西貢崇真董天賜TUNG TIN CHI7 2199U18

合一堂吳勇善NG YUNG SIN8 2067U18

新亞溫宇釗WAN YU CHIU9 2229U18

萬鈞伯裘林鼎昊LAM TING HO10 1631U18

陳瑞祺(蔡敬行CHOI KING HENG11 1296U18

男子 5000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  09:20 (09:00~09:10)

屈臣氏鄧進楊TANG CHUN YEUNG6 2161U18

正覺周言聰CHAU YIN CHUNG7 1185U18

新亞溫宇釗WAN YU CHIU8 2229U18

孔敬瑜KONGKINGYU9 1512U18

香港長跑黎銘鉻LAI MING LOK10 1561U18

聖公會諸羅熙LO HEI11 1879U18

新民王坤WANG KWAN12 2540U18

李求恩李梓燁LEE TSZ IP13 1723U18

喇沙莫君儒MOK KWAN YU14 1990U18

李求恩蕭鎮洪XIAO CHUN HUNG15 2373U18

黃健朗WONG KIN LONG16 2269U18

倪有昊NGAI YAU HO17 2079U18

新亞施心迪SZE SUM TIK18 2117U18

陳頌康CHAN CHUNG HONG19 1085U18

觀塘功樂柏偉文RAHULPREET RAYMOND20 2090U18

西貢崇真董天賜TUNG TIN CHI21 2199U18

男子 U18 - 110米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:15 (09:55~10:05)

民生鍾朗晞CHUNG LONG HEI CYRUS3 1319U18

聖公會諸方創宇FANG CHUANGYU4 1335U18

天水圍循廖偉洛LIU WAI LOK5 1862U18

亞歷山大彭崇謙PANG SUNG HIM6 2084U18

陳頌霖CHAN CHONG LAM7 1073U18

新民黃偉軒HUANG WEIXUAN8 1429U18

男子 U18 - 110米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:15 (09:55~10:05)
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

梁浩謙LEUNG HO HIM3 1751U18

張振興  何文熙HO MAN HEI4 1379U18

聖公會諸符永奇FU YONG QI5 1352U18

新亞陳泳勛CHEN WING FAN6 1218U18

吳子顥NG TSZ HO7 2052U18

樂善堂王陳智鋒CHAN CHI FUNG8 1058U18

男子 U18 - 110米欄 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  10:15 (09:55~10:05)

喇沙陳皓臻CHAN HO JUN3 1096U18

喇沙周昊賢CHAU HO YIN4 1174U18

郭俊廷KWOK CHUN TING5 1539U18

黃棣珊麥子正MAK TSZ CHING6 1963U18

李智全LEE CHI CHUEN7 1696U18

拔萃夏蔭環HAR YAMWAN RYAN8 1373U18

男子 U18 - 400米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:00 (09:40~09:50)

新亞伍世旺NG SAI WONG3 2035U18

博愛(梁梁子健LEUNG TSZ KIN4 1785U18

博愛(梁許睿桁XU YUI HANG5 2384U18

吳子顥NG TSZ HO6 2052U18

李智全LEE CHI CHUEN7 1696U18

張振興  余漢朝YU HON CHIU8 2461U18

男子 U18 - 400米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:00 (09:40~09:50)

民生鍾朗晞CHUNG LONG HEI CYRUS2 1319U18

羅卓男LAW CHEUK NAM3 1685U18

曾文智TSANG MAN CHI4 2173U18

亞歷山大張志杰CHEUNG CHI KIT5 1246U18

林杰倫LAMKITLUN6 1641U18

喇沙方俊傑FONG CHUN KIT JACKY7 1341U18

陳梓濠CHAN CHI HOU8 1063U18

男子 U18 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  15:20 (15:00~15:10)

隊名︰邱金小飛人3 U18

LSTWCM 24 U18

新民書院5 U18

男子 U18 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  15:00 (14:40~14:50)

聖公會諸ASMSB3 U18

新民新民書院4 U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  15:00 (14:40~14:50)

新亞新亞中學男A5 U18

男子 U18 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  14:20 (13:45~14:00)

博愛(梁陳昊康CHEN HAOKANG1 1197U18

葵涌循道林駿德LAM CHUN TAK2 1596U18

李求恩謝瑋軒TSE WAI HIN3 2185U18

新民黃偉軒HUANG WEIXUAN4 1429U18

聖保羅趙俊曦CHIU CHUN HEI5 1284U18

張振興  黃子豪WONG TSZ HO6 2313U18

民生姚佐賢YIU CHO YIN GEORGE7 2456U18

拔萃梁建宏LEUNG KIN WANG8 1762U18

李求恩梁家煒LIANG JIAWEI9 1824U18

喇沙陳子言CHAN TSZ YIN10 1151U18

長天吳文樂Ng Man Lok11 3132U18

邱金元梁棟培LIANG TUNG PUI12 1828U18

天水圍循朱浩然CHU HO YIN13 1314U18

亞歷山大彭崇謙PANG SUNG HIM14 2084U18

喇沙黎柏希LAI PAK HEI15 1568U18

男子 U18 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:25 (10:50~11:05)

葵涌循道林駿德LAM CHUN TAK1 1596U18

邱金元梅樂弦MUI LOK YIN2 1997U18

拔萃陳嘉誠CHAN KA SHING3 1106U18

粉嶺(陳楊秋凌YANG QIU LING4 2391U18

樂善堂王林金弘LAM KAM WANG5 1614U18

樂善堂王石俊希SHEK CHUN HEI6 2096U18

葉天朗YIP TIN LONG7 2450U18

伍偉祺NG WAI KI8 2057U18

邱金元陳啓熙CHAN KAI HEI9 1119U18

黃炫競WONG YUEN KING10 2357U18

邱金元梁棟培LIANG TUNG PUI11 1828U18

長天李鐫LEE CHUN12 1700U18

陳奕斌CHEN YIK PAN BRUCE13 1229U18

邱金元李俊熹LI CHUN HEI14 1801U18

葵涌循道劉鴻彬LAU HUNG PAN15 1663U18

邱金元鍾梓健CHUNG TSZ KIN16 1324U18

天水圍循陳以霖CHAN YEE LAM17 1167U18

梁浩謙LEUNG HO HIM18 1751U18

西貢崇真鄭健一CHENG KIN YAT19 1235U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:25 (10:50~11:05)

聖保羅劉力衡LOW LIK HANG20 1896U18

天水圍循邵瑋晉SHIU WAI CHUN21 2106U18

新民余日東YU YAT TUNG22 2474U18

李浩鵬LI HO PANG23 1806U18

樂善堂梁譚智鋒TAM CHI FUNG24 2134U18

聖公會諸黃錦宏HUGNG KAM WAN25 1441U18

樂善堂王黎進衡LAI CHUN HANG26 1550U18

鄺卓羲KWONG CHEUK HEI27 1546U18

亞歷山大郭柏欣GUO BAIXIN28 1371U18

喇沙柳承謙LAU SHING HIM29 1673U18

嚴韋麟JAYDEN YAN30 1467U18

黃棣珊麥子正MAK TSZ CHING31 1963U18

李穎言LEE WING YIN32 1728U18

華仁一家陳堃濠TAN KWAN HO33 2156U18

楊文朗YEUNG MAN LING34 2411U18

曾煜培TSANG YUK PUI35 2178U18

男子 U18 - 跳遠 (五項全能) (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:00 (08:25~08:40)

吳家霖NG KA LAM1 2023U18

王啟祥WONG KA CHEUNG2 2257U18

亞歷山大陳杰鋒CHAN MATTHEW3 1129U18

張振興  黃子豪WONG TSZ HO4 2318U18

男子 U18 - 三級跳 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:20 (13:45~14:00)

拔萃梁建宏LEUNG KIN WANG1 1762U18

邱金元梅樂弦MUI LOK YIN2 1997U18

梁浩謙LEUNG HO HIM3 1751U18

邱金元陳啓熙CHAN KAI HEI4 1119U18

樂善堂梁謝一銘XIE YIMING5 2377U18

新民黃偉軒HUANG WEIXUAN6 1429U18

陳奕斌CHEN YIK PAN BRUCE7 1229U18

邱金元李俊熹LI CHUN HEI8 1801U18

聖保羅劉力衡LOW LIK HANG9 1896U18

李浩鵬LI HO PANG10 1806U18

民生姚佐賢YIU CHO YIN GEORGE11 2456U18

張振興  李文碩LEE MAN SHEK12 1708U18

亞歷山大郭柏欣GUO BAIXIN13 1371U18

陳樂熙CHAN LOK HEI14 1122U18

長天李鐫LEE CHUN15 1700U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 三級跳 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:20 (13:45~14:00)

鄺卓羲KWONG CHEUK HEI16 1546U18

喇沙柳承謙LAU SHING HIM17 1673U18

嚴韋麟JAYDEN YAN18 1467U18

喇沙黎柏希LAI PAK HEI19 1568U18

喇沙陳皓臻CHAN HO JUN20 1096U18

九龍華仁陳頌言CHAN CHUNG YIN21 1091U18

楊文朗YEUNG MAN LING22 2411U18

男子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:05 (10:30~10:45)

邱金元陳宏諾CHAN WANG NOK VERNON1 1157U18

博愛(梁劉熙LIU XI2 1868U18

新亞呂凱狄LU HOI TIK3 1911U18

喇沙黎學霖LAI HOK LAM4 1557U18

西貢崇真韓宗定HON CHUNG TING5 1407U18

新民葉毅陞IP NGAI SING6 1463U18

圓玄學院陳思愷CHAN SZE HOI7 1146U18

張振興  陳卓亨CHEN CHEUK HANG8 1190U18

新亞楊冠泓YEUNG KWUN WANG9 2406U18

天水圍循黃梓軒WONG TSZ HIN10 2306U18

拔萃馬敬登MA KING DOM11 1946U18

天水圍循黃健銘WONG KIN MING12 2272U18

樂善堂王楊耀榮YEUNG YIU WING RAIN13 2439U18

李求恩吳思澎NG SZE PANG14 2040U18

施懷舜SZE WAI SHUN15 2122U18

翁藝峻YUNG NGAI TSUN16 2485U18

男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  16:55 (16:20~16:35)

天水圍循黃健銘WONG KIN MING1 2272U18

圓玄學院陳兆亨CHAN SIU HANG2 1140U18

萬鈞伯裘莫梓杰MO ZIJIE3 1985U18

萬鈞伯裘盧俊霖LU CHUN LAM4 1907U18

天水圍循黃梓軒WONG TSZ HIN5 2306U18

新民陳智湶Chan Chi Chuen6 1051U18

李求恩劉振燁LIU ZHENYE7 1872U18

拔萃馬敬登MA KING DOM8 1946U18

新亞呂凱狄LU HOI TIK9 1911U18

邱金元陳宏諾CHAN WANG NOK VERNON10 1157U18

樂善堂梁陳毅CHAN NGAI11 1135U18

西貢崇真韓宗定HON CHUNG TING12 1407U18
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  16:55 (16:20~16:35)

新民黄賢祖HUANG TIN CHO13 1419U18

張振興  林進朋LAM CHUN PANG14 1590U18

新亞楊冠泓YEUNG KWUN WANG15 2406U18

梁縉熙LEUNG CHUN HEI16 1742U18

萬鈞伯裘吳熙瑋NG HEI WAI17 2013U18

施懷舜SZE WAI SHUN18 2122U18

翁藝峻YUNG NGAI TSUN19 2485U18

華仁一家馮浩鈞FUNG HO KWAN 20 1356U18

喇沙楊柏寧YEUNG PACO21 2423U18

胡樂熹WO LOK HEI22 2240U18

羅民皓LAW MAN HO23 1691U18

張裕誠ZHANG EASING24 2497U18

喇沙羅嘉昌LUO KA CHEONG25 1923U18

李求恩吳思澎NG SZE PANG26 2040U18

邱金元林俊賢LAM CHUN YIN27 1607U18

男子 U18 - 擲鐵餅 (五項全能) (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:10 (13:35~13:50)

吳家霖NG KA LAM1 2023U18

王啟祥WONG KA CHEUNG2 2257U18

亞歷山大陳杰鋒CHAN MATTHEW3 1129U18

張振興  黃子豪WONG TSZ HO4 2318U18

男子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:40 (14:05~14:20)

新民陳智湶Chan Chi Chuen1 1051U18

拔萃黃義騫WONG YI HIN2 2347U18

鳳溪林澤熹LIN CHAK HEI3 1840U18

樂善堂王陸挺輝LUK TING FAI4 1920U18

張振興  王子鈞WONG TSZ KWAN5 2323U18

樂善堂王何子輝HO TSZ FAI6 1391U18

新民劉浚霖LAU TSUN LAM7 1680U18

合一堂詹智鈞JIM CHI KWAN8 1479U18

喇沙楊承祐YEUNG MATTHEW9 2419U18

博愛(梁陳嘉樂CHEN JIALE10 1200U18

拔萃黃光力WONG KWONG LIK 11 2279U18

李求恩譚博軒TAM JEFFREY POK HIN12 2140U18

萬鈞伯裘蔡學柱CHAI HOK CHU13 1041U18

樂善堂王萬文凱MAN MAN HOI14 1975U18

樂善堂王盧家成LO KA SHING15 1884U18

邱金元林俊賢LAM CHUN YIN16 1607U18
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香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  14:40 (14:05~14:20)

胡樂熹WO LOK HEI17 2240U18

王啟祥WONG KA CHEUNG18 2257U18

華仁一家郭政廷KWOK CHING TING 19 1535U18

張愷文CHEUNG HYMAN20 1261U18

黃文浩WONG MAN HO ANGUS21 2291U18

男子 U18 - 擲標槍 (五項全能) (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:10 (10:35~10:50)

吳家霖NG KA LAM1 2023U18

亞歷山大陳杰鋒CHAN MATTHEW2 1129U18

張振興  黃子豪WONG TSZ HO3 2318U18

王啟祥WONG KA CHEUNG4 2257U18
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